

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Адмирала Лазарева наб., д.20, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч пять рублей 34 копейку*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,2		27 005,34
ЖЭС-3					1,2		27 005,34
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (пом 5-Н) БП-00023877 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 25мм x 3/4" HP БП-00023875 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм x 3/4" HP БП-00023876 Тройник полипропиленовый переходной DN 25*20*25 мм БП-00023879 Труба PPRC/AL/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 25x4,2мм БП-00023878 Уголок полипропиленовый DN 25 мм x 90гр	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,8	18 856,48	15 085,18
				шт	12	81,67	980,04
				шт	10	81,67	816,70
				шт	12	12,50	150,00
				м	8	70,83	566,64
				шт	14	10,83	151,62
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 42) БП-00023871 Диск отрезной по металлу Т41-125*1,2*22 мм БП-00023868 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм БП-00023845 Муфта ремонтная чугун-пластик 110 OSTENDORF (восстановитель раструба) БП-00023866 Патрубок компенсационный ВКПП 110 БП-00023865 Переходник внутренний чугун-пластик DN 110мм БП-00023867 Ревизия внутренняя DN 110 мм БП-00023870 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г. БП-00023864 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*1000мм БП-00023863 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*2000мм БП-00023840 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4" (110-115 мм)/M10	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,4	29 800,40	11 920,16
				шт	3	25,52	76,56
				шт	2	51,67	103,34
				шт	1	1 560,92	1 560,92
				шт	1	125,83	125,83
				шт	1	146,67	146,67
				шт	1	180,00	180,00
				шт	1	261,67	261,67
				шт	2	230,83	461,66
				шт	1	385,00	385,00
				шт	3	47,73	143,19

Прямые затраты по разделу:	13 104,41
в т. ч. зарплата:	6 911,79
Накладные расходы по разделу:	6 082,38
Сметная прибыль по разделу:	3 317,66

НДС 20% по разделу:	4 500,89
Итого по разделу, включая НДС:	27 005,34
Прямые затраты по всем разделам:	13 104,41
в т. ч. зарплата:	6 911,79
Накладные расходы по всем разделам:	6 082,38
Сметная прибыль по всем разделам:	3 317,66
НДС 20% по всем разделам:	4 500,89
Итого по разделам, включая НДС:	27 005,34

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.